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Annotatsiya: Filologik ta'lim iqtisodiyotni o'rganishning kalitidir. Ko'pchilik filologiya va 

iqtisod bir-biriga mos kelmaydigan ikkita soha ekanligiga noto'g'ri ishonishadi. Biroq, aslida 

filologik ta’lim iqtisodiy fanlarni o‘rganish uchun mustahkam asos bo‘la oladi. Filologik ta’lim 

iqtisodiy fanlarni o‘rganish uchun qimmatli asos bo‘lib, foydali bo‘lishi mumkin bo‘lgan bir qator 

ko‘nikma va bilimlarni beradi. 

Kalit so'zlar: Matn tahlili, Filologik ta'lim, fanlar, ko'nikma va bilimlar. 

 

Matnni tahlil qilish sizga asosiyni ikkinchi darajalidan ajratishga, asosiy fikrlar 

va g'oyalarni ajratishga o'rgatadi va sharhlash qobiliyatlari - bu nafaqat o'qiganingizni 

tushunish, balki uni talqin qilish, ma'no va muallifning niyatini chuqur o'rganish 

uchun ham zarurdir. 

 Tanqidiy fikrlash : ma'lumotni xolisona baholash, an'anaviy donolikka shubha 

qilish va muqobil nuqtai nazarlarni izlash qobiliyatini rivojlantiradi . Ushbu 

ko'nikmalar to'g'ridan-to'g'ri iqtisodiyotga tegishli. 

Murakkab iqtisodiy tushunchalar va nazariyalar sinchkovlik bilan tahlil qilish va 

izohlashni talab qiladi , analitik fikrlash va muammolarni hal qilish ko'nikmalari esa 

iqtisodiy muammolarga samarali yechim topishga yordam beradi. 

O'z fikringizni aniq va ravshan ifodalash, fikrni aniq shakllantirish va 

tinglovchilarga ma'lumotlarni yetkazish qobiliyati har qanday iqtisodchi uchun 

muhim mahoratdir. Shuningdek, iqtisodiy matnlar, hisobotlar, maqolalar - bularning 

barchasi malakali va stilistik jihatdan to'g'ri yozishni talab qiladi. 

Iqtisodchi ko'pincha o'z nuqtai nazarini himoya qilishi va sheriklar va mijozlarni 

ishontirishi kerak. Iqtisodiy sohada bu ko'nikmalar muvaffaqiyatli hamkorlik qilish, 

hamkasblar, mijozlar va investorlar bilan muloqot qilish uchun zarurdir,  ular sizning 

maqsadlaringizga erishishga imkon beradi va o'z fikrlaringizni malakali va ishonchli 

ifodalash qobiliyati iqtisodchiga o'z maqsadlariga erishishga yordam beradi. 

Til va adabiyotni o'rganish turli mamlakatlar,  xalqlarning tarixi va madaniyati 

bilan chambarchas bog'liqdir. Turli xil madaniy kontekstlarni tushunish sizga 

zamonaviy dunyoni yaxshiroq yo'naltirishga va to'g'ri iqtisodiy qarorlar qabul 
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qilishga yordam beradi,  iqtisodiy hodisalarni tahlil qilishga yordam beradi. Tarixiy 

va madaniy kontekstni hisobga olgan holda, iqtisodiy tendentsiyalar va naqshlarni 

aniqroq bashorat qilish mumkin. Odamlarning mentalitetini hisobga olgan holda 

qarorlar qabul qilinishiga ruxsat bering va madaniy xususiyatlarni hisobga olmasdan 

ishlab chiqilgan iqtisodiy siyosat muvaffaqiyatsiz bo'lishi mumkin. 

Shunday qilib, filologik ta'lim nafaqat iqtisodiyotni o'rganishga to'sqinlik 

qilmaydi, balki bir qator muhim afzalliklarni ham beradi. Analitik fikrlash, muloqot 

qobiliyatlari, tarix va madaniyatni bilish muvaffaqiyatli iqtisodchi uchun zarur 

vositalardir. 

Iqtisodiy matnlar, xoh shartnomalar, xoh ma'ruzalar, xoh ilmiy maqolalar 

bo'lsin, texnik atamalar, jargon va qisqartmalarga to'la tilda yozilgan bo'lsa, filologik 

ta'lim matnni sinchiklab o'qish, tahlil qilish va uning chuqur ma'nosini tushunishga 

o'rgatadi. Filologlar murakkab tilni kesish, yashirin ma'nolarni tushunish va 

ma'lumotni juda aniqlik bilan izohlashda mohirdir. Ushbu sifat iqtisodiy 

ma'lumotlarni to'g'ri tahlil qilish, asosli xulosalar chiqarish va to'g'ri qaror qabul 

qilish uchun zarurdir. 

Adabiyot, tarix va falsafani filologik ta'limning bir qismi sifatida o'rganish 

ushbu bog'lanishlar haqidagi tushunchani rivojlantiradi va o'z qarorlarining nafaqat 

iqtisodiy, balki axloqiy oqibatlarini ham hisobga olishga o'rgatadi. 

Filologlar turli nuqtai nazarlarni hurmat qilishadi va muammolarga turli 

tomonlardan qarashga qodir. Bu sifat nafaqat malakali mutaxassis, balki mas'uliyatli 

fuqaro bo'lish uchun ham zarur . 

Zamonaviy dunyoda iqtisodiyot tobora globallashib bormoqda. Xalqaro 

kompaniyalarda ishlash va turli mamlakatlarda biznes yuritish uchun siz turli 

madaniyatlarga mansub odamlar bilan aloqa o'rnatishingiz, ularning mentalitetini 

tushunishingiz va umumiy til topa olishingiz kerak. 

Filologik ta'lim muloqot, madaniyatlararo o'zaro munosabat va bag'rikenglikni 

o'rgatadi. Filologiya fakulteti bitiruvchilari turli mamlakatlardan kelgan odamlar bilan 

oson aloqa o'rnatadilar, bu esa biznes olamida katta ustunlikka aylanadi. 

Iqtisodiyot shunchaki raqamlar va hisob-kitoblar emas, bu shuningdek, 

ma'lumotlarni tahlil qilish, prognozlash, yangi yechimlarni izlash va strategiyalarni 

ishlab chiqishni o'z ichiga oladi. Bularning barchasi ijodiy fikrlashni talab qiladi. 

Filologik ta'limning bir qismi sifatida tillar, adabiyot va tarixni o'rganish 

ijodkorlikni rag'batlantiradi, sizni qutidan tashqarida o'ylashga va ahamiyatsiz 

bo'lmagan echimlarni topishga o'rgatadi. 
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Rahbarlar - bu boshqalarni qanday ilhomlantirish va rag'batlantirishni, 

yetakchilik qilishni va o'z maqsadlariga erishishni biladigan odamlardir. Filologik 

ta’lim o‘ziga ishonch, notiqlik, o‘z fikrini aniq ifodalash, o‘z nuqtai nazarini himoya 

qilish kabi fazilatlarni rivojlantiradi. 

Filologiya fakultetlarining bitiruvchilari ko'pincha turli sohalarda , jumladan, 

iqtisodda ham muvaffaqiyatli rahbarlar bo'lishadi. 

Shunday qilib, filologik ta'lim iqtisodiyotni o'rganishda bir qator qimmatli 

afzalliklarni berishi mumkin. Filologlar analitik fikrlash, muloqot qilish, axborotni 

tanqidiy tahlil qilish va muammolarni hal qilishga ijodiy yondashish ko'nikmalariga 

ega bo'ladilar, bu esa ularni mehnat bozorida talab qilinadigan mutaxassislarga 

aylantiradi. 
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